
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci oświetlenia ulicznego drogi gminnej w m. Szczuczyn na działkach nr 834, 821/1, 378

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczuczyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669766

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac 1000 lecia 23

1.4.2.) Miejscowość: Szczuczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-230

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@um.szczuczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://um.szczuczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-afc1af12-06c3-11ef-9b7e-467806a93518

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00482068

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00310159

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa sieci oświetlenia ulicznego drogi gminnej w m. Szczuczyn na działkach nr 834, 821/1, 378

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci oświetlenia ulicznego drogi gminnej w m. Szczuczyn na działkach nr 834, 821/1,
378.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00482068/01 z dnia 2024-09-03

2024-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zakres prac obejmuje wykonanie:
 montażu wraz z podłączeniem proj. kabla nN-04kV typu YAKXS 4x16mm2 na istn. słupie 28 – zasilanie kierunek ST2-192,
obw. oświetleniowy numer 2,
 instalacji na istniejącym słupie 28 rozłącznika słupowego typu RSA-00/1,
 montaż stalowych, ocynkowanych, okrągłych posadowionych na prefabrykowanych fundamentach 4 słupów o wysokości
8m wraz z 4 oprawami wraz z wysięgnikami o dł. 1m,
 budowy linii kablowej typu YAKXS 4x16mm2, l=141/176m (od istniejącego słupa 28 do projektowanych słupów nr 28/1,
28/2, 28/3, 28/4)
 uziemienia projektowanego rozłącznika słupowego wraz z projektowanymi słupami oświetlenia drogowego,
Szczegółowy zakres prac określa dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik do dokumentacji przetargowej. Załączony
przedmiar stanowi jedynie dokument poglądowy. Prace należy prowadzić pod nadzorem archeologicznym zgodnie z
wydanym Pozwoleniem konserwatorskim.

3.9.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Usługowo Handlowe Elektromet Barma Iwona i Robert

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8491028229

4.3.3.) Ulica: Dolna 2F

4.3.4.) Miejscowość: Biała Piska

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-230

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 35974,52 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00350480/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35974,52 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00482068/01 z dnia 2024-09-03

2024-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci oświetlenia ulicznego drogi gminnej w m. Szczuczyn na działkach nr 834, 821/1, 378
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczuczyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669766
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000 lecia 23
	1.4.2.) Miejscowość: Szczuczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-230
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@um.szczuczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://um.szczuczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-afc1af12-06c3-11ef-9b7e-467806a93518
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00482068
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00310159
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Elektromet Barma Iwona i Robert
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8491028229
	4.3.3.) Ulica: Dolna 2F
	4.3.4.) Miejscowość: Biała Piska
	4.3.5.) Kod pocztowy: 12-230
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 35974,52 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00350480/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 35974,52 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



